CIASIFICACION GENERAL

Il TRAIL Villade El Bosque

Categoria Dorsal

Nombre | Apellidos

501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522

25
122

60
26
78
44
100

101
27
79
45
46
80
81
a7

102
28
10
61
17

VICTORIA
MIGUEL ANGEL
JUAN LUIS

ELI

ANA BEATRIZ
ANTONIO
ESPERANZA
JOS ANTONIO
JUAN

JOSE CARLOS
ROCIO

SERGIO

ANA
FRANCISCA
ALVARO
FRANCISCO JAVIER
MARIA DOLORES
GUSTAVO
SONIA

JOSE

MIRIAM

JUAN PEDRO

FUENTES LORCA
GARCA GARRIDO
PARODI AGUIRRE
ORTEGA CANDON
NARBONA LOBATO
MULERO APARICIO
LOPEZ-ZUAZO RODRIGUEZ
CORRAL GARCIA
AGUILAR GARCA
CASTRO RAMIREZ
HERNANDEZ MONTES
GUERRA VIRUEZ
VILLLALBA GIL
SALMERN JIMNEZ
PANGUSION
GUAPACHA BORRERO
BARRIOS GOMEZ
CANA COLLANTES
TOM RODRGUEZ

GIL ROMERO
SOLANO MARTN
CASTRO MUOZ

MSTER 30 FEMENINO
MSTER 40 MASCULINO
MSTER 65 MASCULINO
MSTER 40 FEMENINO
MSTER 30 FEMENINO
MSTER 30 MASCULINO
MSTER 50 FEMENINO
MSTER 50 MASCULINO
MSTER 65 MASCULINO
MSTER 50 MASCULINO
MSTER 30 FEMENINO
MSTER 30 MASCULINO
MSTER 50 FEMENINO
MSTER 50 FEMENINO
MSTER 30 MASCULINO
MSTER 30 MASCULINO
MSTER 50 FEMENINO
MSTER 50 MASCULINO
MSTER 30 FEMENINO
MSTER 65 MASCULINO
MSTER 40 FEMENINO
MSTER 60 MASCULINO

225
248
511
494
476
469
390
174

151
335
319
691
618
510
317

97
133
656
282
649
150

HERMES

HERMES

VIDA SANA'Y FELIZ

ESCALADA 2H

C.D. BEAS

SENDERISMO TRES CAMINOS

CD COLONOS TRAIL

TRITON

TROTONES COMILONES
TRAZACAMINOS
COLONOS TRAIL

CLUB TRITRN

C.D. ALPINO JARAPALOS
CD RUN AMD FIT CHICLANA
INDEPENDIENTE

LOS LENTOS

VIDA SANA'Y FELIZ

C.D. TRIATLETAS ROTEOS

01:40:32:103
01:40:32:303
01:40:35:123
01:40:35:153
01:40:40:103
01:40:47:793
01:40:48:703
01:40:58:883
01:40:59:073
01:41:07:183
01:41:13:413
01:41:14:173
01:41:50:063
01:42:32:293
01:42:36:553
01:42:38:813
01:42:52:703
01:43:18:833
01:43:32:098
01:43:37:283
01:43:37:456
01:43:41:543



Nombre

Apellidos

Categoria

Dorsal

523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553

123
103
62
104
124
82
83
125

63
126
25
64
65
105
48
106
127
66
107
29
108
49
18
67
68
19
50
128

RAL

MIGUEL ANGEL
PILAR

ISAAC
ALBERTO
JUAN MANUEL
PAULINO MANUEL
MIGUEL NGEL
DIEGO

CESAR
BRBARA
SERGIO FRANCISCO
LVARO

LUNA

MARIA DOLORES
ROMUALDO
ANA
ALEJANDRO
JOSE JAVIER
MARA REGLA
JOS LUIS
LORENA
CARLOS
MONTAA

JOSE RAMON
ANA MARIA
SIAN
FRANCISCO
MARA CARMEN
MIGUEL NGEL
MARIA

RUBIO MILLARES
BLAZQUEZ SANCHEZ
DEL PINO LAGARES
MONTIEL DIAZ

IBEZ ROMN

IBEZ RAMOS
BERNAL CRUZ
BELTRN PREZ
CUARTERO ARREGUI
PIZARRO RUIZ

BUCH LPEZ

RUIZ DAZ

PADILLA CALVILLO
MIGUEL ALARCOS
ORTIZ PEREZ

PREZ MADUEO
MUOZ ACIARA

CANTALEJO TORRENT

BERNAL MASSIP
CASTRO MELLADO
JULI ILLESCAS
LECHUGA
MORALES PEREZ
RAMOS MESA
LOPEZ CAMA
PAN HUERTAS
HARRIS

EXPSITO AMADO
SANTOS RUIZ
RUBE GILABERT
RAMOS MESA

MSTER 40 MASCULINO
MSTER 50 MASCULINO
MSTER 40 FEMENINO
MSTER 50 MASCULINO
MSTER 40 MASCULINO
MSTER 30 MASCULINO
MSTER 30 MASCULINO
MSTER 40 MASCULINO
SUB 23 MASCULINO
SUB 23 MASCULINO
MSTER 40 FEMENINO
MSTER 40 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MSTER 40 FEMENINO
MSTER 40 FEMENINO
MSTER 50 MASCULINO
MSTER 50 FEMENINO
MSTER 50 MASCULINO
MSTER 40 MASCULINO
MSTER 40 FEMENINO
MSTER 50 MASCULINO
MSTER 30 FEMENINO
MSTER 50 MASCULINO
MSTER 50 FEMENINO
MSTER 60 MASCULINO
MSTER 40 FEMENINO
MSTER 40 FEMENINO
MSTER 60 MASCULINO
MSTER 50 FEMENINO
MSTER 40 MASCULINO
MSTER 60 FEMENINO

604
112
186
446
342
341
108
102
179
538
120
609
502
439
500
524
470
135
109
149
354
365

57

59
381
507
331
205
643
602

58

TIESOS RUNNING
LAGUNA DEL MORAL

C.D. CIUDAD DEL LAGO

C.A. CORREPLAYAS CHIPIONA

ATLETAS DE LITE OSUNA
ATLETAS D'ELITE

FORAJIDOS RUNNING FRIENDS

INMOVALOR PTICA LA PAZ

TRIATLETAS DE CAEPIONIS
TRIATLETAS DE CAEPIONIS
POLIDEPORTIVO OLIMPO CDIZ

TROTONES COMILONES
TROTONES COMILONES
INMOVALOR TEAM
TRAIL RUNNING CONIL
TRAIL RUNNING CONIL
L8S LENTOS

LOS LENTOS

TIESOS RUNNING CLUB
TROTONES COMILONES

01:43:44:791
01:43:48:297
01:43:50:663
01:43:50:893
01:43:58:176
01:44:00:788
01:44:03:073
01:44:05:883
01:44:16:193
01:44:18:093
01:44:29:873
01:44:30:723
01:44:35:143
01:44:35:283
01:44:51:943
01:45:39:383
01:45:57:413
01:45:57:933
01:46:00:293
01:46:00:593
01:47:52:000
01:49:11:383
01:50:25:133
01:50:25:353
01:50:55:573
01:50:55:883
01:50:56:973
01:51:00:000
01:51:01:000
01:51:18:173
01:53:10:833



Nombre

Apellidos

Categoria

Dorsal

554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579
580
581
582
583
584

109
110
51

52

69
129
70
111
30

71
112
72
73
58
113
12
54
114
74
75

55
115
130
116

56
117
118

ALBERTO
JUAN

ANA
SANDRA
INMACULADA
MILAGROS
CRISTINA
MUHASIN
SANDRA LETICIA
FRANCISCO
CRISTINA
MOLLIE
PATRICIA
JOS LUIS
ANA MARIA
MAITE
ISABEL
EUGENIO
SANDRA
MARGARITA
JESS MARA
ROCO
JUANI
CARMEN
CARMEN
JOSE MANUEL
BERNARDO
ARTURO
SUSANA
IGNACIO
LORENZO

RAMOS MESA
RAMIREZ BENITEZ
PLAZA ARREGUI
VALLEJO LARA
LARA FERNNDEZ
LECHUGA GONZLEZ
HURTADO BEARDO
VILA CASTELLANO
MACIAS DE LA BASTIDA
GUERRA PAYAN
DELGADO CERERO
WARREN

JIMNEZ LECHUGA
ALIAO MENA
MORALES PANADERO
BERNAL CINTAS
LPEZ SUREZ
ROSADO VAZQUEZ
ROSADO DOMINGUEZ
GALINDO VAZQUEZ
RODRGUEZ ACOSTA
RAMREZ MARTN
ROSADO ARENAS
GIRN TORO
GUERRERO RUIZ
FALCN SNCHEZ
RAMIREZ TINOCO
MARIO CAMPELLO
SANTAMARIA
CARTES VLEZ
VARELA BEZ

MSTER 50 MASCULINO
MSTER 50 MASCULINO
MSTER 50 FEMENINO
SUB 23 FEMENINO
MSTER 50 FEMENINO
MSTER 65 FEMENINO
MSTER 40 FEMENINO
MSTER 40 MASCULINO
MSTER 40 FEMENINO
MSTER 50 MASCULINO
MSTER 30 FEMENINO
MSTER 65 FEMENINO
MSTER 40 FEMENINO
MSTER 50 MASCULINO
MSTER 40 FEMENINO
MSTER 40 FEMENINO
MSTER 50 FEMENINO
MSTER 50 MASCULINO
SENIOR FEMENINO
MSTER 50 FEMENINO
MSTER 50 MASCULINO
MSTER 40 FEMENINO
MSTER 40 FEMENINO
MSTER 60 FEMENINO
MSTER 50 FEMENINO
MSTER 50 MASCULINO
MSTER 40 MASCULINO
MSTER 50 MASCULINO
MSTER 50 FEMENINO
MSTER 50 MASCULINO
MSTER 50 MASCULINO

556
551
540
667
362
366
340

42
706

78

79
693
348

12
449
107
389
702
700

92
571
552
600
286
324
208

83
409
640
146
668

C.A. EN VILLAMARTN TE ESPERO

LECHUTRAIL
OLIMPO

TROTONES COMILONES
TROTONES COMILONES

LECHUTRAIL

RETINTO TEAM
INDEPENDIENTE
RETINTO TEAM

CLUB DE MONTAA TRITN

C.D. PAPARUNNERES
ROMPE CAMINOS

TRAIL TEAM BENAHAVIS
C.D TRAIL TEAM BENAHAVIS

FUNDI-O

TROTONES COMILONES
RUNNER,S FINOS DE TOBILLO

01:53:10:953
01:53:12:503
01:53:13:553
01:53:38:000
01:53:38:200
01:58:14:443
01:58:15:323
01:58:31:013
01:58:31:453
01:58:33:183
01:58:34:193
01:59:07:623
01:59:23:743
01:59:31:443
01:59:38:213
01:59:44:863
01:59:55:003
02:00:07:603
02:00:08:063
02:00:19:673
02:01:25:263
02:03:56:423
02:04:31:963
02:04:53:183
02:26:43:843
02:29:50:883
02:30:26:013
02:35:33:883
02:35:39:583
02:35:45:043
02:55:24:663



Nombre Apellidos Categoria Dorsal

585 119 FERNANDO PADILLA GARCA MSTER 50 MASCULINO 504 ZURRAPITA 02:55:26:193
586 57  ANA CARTES VELEZ MSTER 50 FEMENINO 144  CA CHAPIN JEREZ 03:02:42:732
587 76 MILA ROSA MSTER 40 FEMENINO 599  VIDA SANAY FELIZ 03:09:40:153
588 4  MARIA DEL CARMEN TORRES QUIOY MSTER 60 FEMENINO 659 CRONOSESCA 03:14:24:553
589 131  JONAS JONNATAN ANDREU PREZ MSTER 40 MASCULINO 24  CD RUNNARK 03:15:18:663
590 77  CARMEN LEAL DAZ MSTER 40 FEMENINO 363 CD RUNNARK 03:15:21:203
501 120 MANUEL RAPOSO PAZOS MSTER 50 MASCULINO 557 03:17:50:193
592 3 JOS FCO VALLEJO LARA JUVENIL MASCULINO 666 03:17:53:803

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es



